
zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego planu pracy Komisji Samorz
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
§ 47 ust.1 Statutu Gminy Widuchowa stanowi
Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 242) 
 
 § 1. W Uchwale Nr III/21/2014 
zmienionej Uchwałą Nr IV/28/2015  Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 lutego 2015 r. 
w sprawie rocznego planu pracy Komisji Samorz
12 o następującym brzmieniu: 
„12) określenie zasad udzielania i rozmiaru obni
godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierowni
zwalniania od obowiązku realizacji zaj
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opieku
psychologa i logopedy.”. 

 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza si
 
 
          § 3. Uchwała wchodzi w ż
  
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/58/2015 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Samorządu i O

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 
Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. ( tekst jednolity

omorskiego z 2015 r. poz. 242) Rada Gminy Widuchowa uchwala,

Nr III/21/2014  Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia
ą Nr IV/28/2015  Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 lutego 2015 r. 

sprawie rocznego planu pracy Komisji Samorządu i Oświaty, w § 1 dodaje si
cym brzmieniu:  

lenie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowią
godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, zasad 

ązku realizacji zajęć  oraz określenie tygodniowego obowi
 dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ądu i Oświaty. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

cznik do Uchwały Nr V/44/2003 
( tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 Nr IV/28/2015  Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 lutego 2015 r. 

wiaty, w § 1 dodaje się punkt 

ek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
cze w szkołach, zasad 

lenie tygodniowego obowiązkowego 
czych pedagoga szkolnego, 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/58/2015 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 
 
 

Rada Gminy Widuchowa Uchwałą Nr III/21/2014  Rady Gminy Widuchowa z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie rocznego planu pracy Komisji Samorządu i Oświaty przyjęła 
plan pracy Komisji na rok 2015. Do rocznego planu pracy wyżej wymienionej Komisji 
proponuje się dodać punkt dotyczący określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć  oraz 
określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy. 

 


